
oznaczenie sprawy: 9/22        
Samodzielny Zespół Publicznych  

  Zakładów Lecznictwa Otwartego (SZPZLO) 
  Warszawa Praga Południe 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 

Dotyczy postępowania na zakup i sukcesywną dostawę środków czyszczących, dozowników, worków na odpady oraz innych materiałów i akcesoriów do sprzątania na 
potrzeby Zakładów Lecznictwa Otwartego (ZLO) należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe. 

 
 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Warunki płatności* 
Termin wykonania 

zamówienia* 

 

1  

 

AGAPIT Sp. z o.o. 
ul. Marii Zientary-Malewskiej 26 
10-302 Olsztyn 

dla Zad. 4 – 44 311,49 zł przelew do 30 dni 
od dnia 01.06.2022 r.            
do dnia 31.05.2023 r. 

2 
ADMOR Jolanta Moryto 
ul. Wilczyńskiego 35/1 
26-600 Radom 

dla Zad. 1 – 15 739,08 zł 
dla Zad. 2 – 62 766,90 zł 
dla Zad. 3 – 66 866,12 zł 
dla Zad. 4 – 57 323,64 zł 

przelew do 30 dni 
od dnia 01.06.2022 r.         
do dnia 31.05.2023 r. 

 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor 
SZPZLO Warszawa Praga Południe 
Ewa Łagodzka 
w dniu 21.04.2022 r. 


